Bu Kur’an-ı Kerimler her ne kadar İslam coğrafyasının farklı mekanların-
da kaleme alınmış olsa da bunların yazıldığı mekanların dışında Dublin, Londra
gibi müzelerin sergi salonlarını süsleyen numuneler olmuştur. Zira batıdaki müze-
lerden bunlardan yeteri kadar mevcuttur.

Katalog bölümünün ikinci kısmını Nesih yazı örnekleri oluşturmaktadır.
Bunlar 391/1000 tarihli İbn el-Bevvâb olarak tanınan Bağdatlı hattatın örneğin-
den, Yakut İbn Abdullah tarafından kaleme alınan 669/1270 tarihli örneğe kadar
oldukça zenginlik sunmaktadır. Ayrıca Şeyh Hamidullah tarafından 897/1491’de
yazılan ve Ahmed Karahisarî’ye ait 953/1546 tarihli Kur’an örnekleri Topkapı
Sarayı Müzesi Kütüphaneleri’nde seçilen örnekler olmuştur.

Katalogda “İhtişam Dönemi” olarak ifade edilen Kur’an örneklerinin Mu-
hakkak ve Reyhani ve diğer yazı türlerinden oluştuğu görülür.